1 Указать полное наименование документа

Правила проведения Акции
«Новогодний подарок: кэф 5.00»

2 Правила проведения Акции «Новогодний подарок: кэф 5.00»

УТВЕРЖДЕНО

Приказом

ООО НКО «Мобильная карта»

от 04.12.2024 №0412/2

вступает в силу с 16.12.2024

ПРАВИЛА ПРОВЕДЕНИЯ АКЦИИ «НОВОГОДНИЙ ПОДАРОК: КЭФ 5.00»

1. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ
1.1. Акция – маркетинговая (стимулирующая) акция «Новогодний подарок: кэф 5.00»,

являющаяся неотъемлемой частью Программы лояльности, проводимая ООО НКО «Мобильная
карта» на территории Российской Федерации для Клиентов, на условиях и в период, установленных
настоящими Правилами проведения Акции.

1.2. Клиент – физическое лицо, являющееся держателем действующей (активной)
Карты, эмитированной ООО НКО «Мобильная карта» в рамках Платёжной системы «Мир».

1.3. Карта – предоплаченная цифровая карта, эмитированная ООО НКО «Мобильная
карта» в рамках Платёжной системы «Мир».

1.4. Правила Акции – настоящий документ, Правила проведения Акции «Новогодний
подарок: кэф 5.00», являющийся публичной офертой и размещенный на веб-сайте и в мобильном
приложении ООО НКО «Мобильная карта».

1.5. Программа лояльности – Условия программы лояльности держателей
предоплаченной цифровой карты, размещенные на веб-сайте НКО по
адресу: https://1cupis.ru/info/legal/.

1.6. Участник Акции – Клиент, который присоединился к участию в Акции в порядке,
предусмотренном Правилами Акции.

Участниками Акции не могут быть сотрудники Организатора Акции.
1.7. Организатор Акции (Организатор, НКО) – ООО НКО «Мобильная карта», Лицензия

на осуществление банковских операций: №3522-К, ОГРН 1137800007124, адрес места нахождения:
195112, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Малая Охта, пр-кт Малоохтинский, д. 64,
литера Б, этаж 8, помещ. 23Н.

1.8. MCC–код (Merchant Category Code, код категории торгово-сервисного предприятия)
– уникальный четырёхзначный код категории, отражающий основной вид деятельности торгово-
сервисного предприятия (ТСП), присваиваемый банком-эквайером.

1.9. Период проведения Акции – с 16.12.2024 (00:00 МСК) по 16.01.2025 (23:59 МСК)
включительно.

1.10. Оферта – Оферта о порядке предоставления и использования электронного
средства платежа и условиях перевода электронных денежных средств, доступная по адресу:
https://1cupis.ru/upload/docs/Offer.pdf

1.11. Приз – денежная сумма, которая выплачивается Организатором Участнику Акции
единоразовым платежом на Карту  при выполнении Правил Акции.

1.12. «Базовый» уровень идентификации – уровень идентификации, который
отображается в Личном кабинете Кошелька ЦУПИС в разделе «Аккаунт». Подробнее:
https://1cupis.ru/info/help/podtverzhdenie-lichnosti/kak-proyti-uproshchennuyu-identifikatsiyu/

1.13. «Продвинутый» уровень идентификации - – уровень идентификации, который
отображается в Личном кабинете Кошелька ЦУПИС в разделе «Аккаунт». Подробнее:
https://1cupis.ru/info/help/podtverzhdenie-lichnosti/kak-i-gde-podtverdit-lichnost/

2. ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
2.1. Настоящие Правила Акции являются составной частью Программы лояльности.
2.2. Распространяются на Клиентов, присоединившихся к участию в Акции.
2.3. Регулируют особенности и порядок заключения договора на участие в Акции,

определяют особые условия и порядок использования Карты в целях получения Приза за

 3 Правила проведения Акции «Новогодний подарок: кэф 5.00»

выполнение условий Акции.
2.4. Предназначены и направлены на:
• повышение лояльности Клиентов к продуктам НКО;
• создание мотивации (стимулирования) Клиентов на совершение операций (покупок) с

использованием Карты, эмитированной НКО в рамках Платёжной системы «Мир».
2.5. Акция «Новогодний подарок: кэф 5.00» является маркетинговой (стимулирующей)

акцией, плата за участие в Акции Организатором не взимается.
2.6. Приз выплачивается Участникам Акции за счет НКО в порядке и сроки,

установленные Правилами Акции.
2.7. Условия Акции распространяются только на Клиентов НКО с действующей

(незаблокированной) Картой, у которых отсутствовали операции по Карте в течение 30 дней и более,
предшествующих Периоду проведения Акции, указанному в п.1.9, Личный кабинет которых не
заблокирован.

2.8. В части, не урегулированной Правилами Акции, применяются Программа
лояльности, Правила выпуска и обслуживания предоплаченной цифровой карты, ОФЕРТА (далее в
совокупности именуемые – Соглашение).

2.9. Акцептом настоящих Правил Акции является выполнение Клиентом одной из
операций, предусмотренных п. 2.11., при условии его соответствия требованиям п. 2.7. Правил
Акции. Дополнительное согласие на участие в Акции не требуется.

2.10. Участник Акции:
• обязан ознакомиться и соблюдать настоящие Правила Акции;
• не вправе передавать и/или любым иным образом уступать свои права, связанные с

участием в Акции, третьему лицу (лицам).
2.11. Для получения Приза по Акции Клиент, соответствующий условиям из п. 2.7, должен

выполнить одну из операций следующих видов с использованием Карты на сумму от 100 руб.
единоразовым платежом в Период проведения Акции:

 пополнение Карты наличными в банкоматах через Mir Pay;

 перевод с Карты на карту другого банка;

 пополнение Карты переводом с карты другого банка;

 снятие наличных в банкомате с Карты через Mir Pay или на кассе в магазине (покупка с
выдачей наличных);

 покупка товаров и услуг в магазинах и сервисах с оплатой Картой через Mir Pay;

 покупка товаров и услуг в Интернет-магазинах и онлайн-сервисах по реквизитам Карты;
 покупка товаров и услуг в Интернет-магазинах и онлайн-сервисах через Mir Pay по

реквизитам Карты;

 перевод выигрыша от букмекера на Карту.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТА И ВЫПЛАТЫ ПРИЗА В РАМКАХ АКЦИИ
3.1. При выполнении условий Акции Приз выплачивается каждому Участнику Акции в

дату одного из следующих периодов (далее – Дата выплаты Приза):
27.12.2024 – если платежи по Карте осуществлялись в период с 16.12.2024 по 25.12.2024

(Платежный период - 1) включительно;
24.01.2025 – если платежи по Карте осуществлялись в период с 26.12.2025 по 16.01.2025

(Платежный период - 2) включительно.
3.2. Приз выплачивается однократно в одну из указанных в п. 3.1. Правил Акции дат

выплаты Приза. Приз выплачивается один раз в период проведения Акции.
3.3. Сумма Приза зависит от уровня идентификации Участника Акции в сервисе НКО на

момент окончания соответствующего Платежного периода.
3.3.1. Участникам Акции с уровнем идентификации «Базовый» начисляется и

выплачивается Приз на Карту в размере 300 руб. (триста рублей).
3.3.2. Участникам Акции с уровнем идентификации «Продвинутый» начисляется и

выплачивается на Карту  Приз в размере 500 руб. (пятьсот рублей).
3.4. Клиент может повысить свой уровень идентификации онлайн в сервисе НКО  через

Госуслуги, Сбер ID, T-ID и другими способами.

 4 Правила проведения Акции «Новогодний подарок: кэф 5.00»

3.5. Приз не начисляется и не выплачивается:

 за операции пополнения баланса букмекеров или лотерей по MCC 7995: Азартные игры;

 если единоразовый платеж, соответствующий условиям Акции, составил менее 100 руб;
 если на момент зачисления Приза у Участника Акции заблокирована Карта ЦУПИС или

заблокирован Личный кабинет Клиента в сервисе НКО.
3.6. Приз выплачивается единоразово путём увеличения остатка ЭДС на Карточном

счете.
3.7. В случае невозможности увеличения остатка ЭДС Клиента по причинам,

предусмотренным Соглашением, попытки выплаты Приза будут производиться после устранения
указанных причин на 1-й, 2-й, 3-й, 7-й, 10-й, 20-й, 30-й, 45-й, 62-й день после Расчетной даты.
Подлежащий выплате, но не выплаченный по указанным причинам Приз, «сгорает» (отменяется,
аннулируется) на 63-й день после Расчетной даты.

3.8. Выплата Приза ни при каких обстоятельствах не производится в случае, если до
наступления даты выплаты Приза Клиент предоставил в НКО волеизъявление на расторжение
Соглашения, в рамках которого Клиенту предоставляется Карта.

3.9. Организатор вправе исключить Участника Акции из Акции без объяснения причин (в
случае выявления признаков злоупотребления со стороны Клиента).

3.10. Призовой фонд Акции является ограниченным и составляет 10 000 000 руб. (десять
миллионов рублей).

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
4.1. Участие в Акции означает полное согласие Участника Акции с настоящими

Правилами Акции и Программой лояльности.
4.2. НКО не возмещает и не компенсирует убытки, издержки и любые иные расходы,

которые могут возникнуть у Участников Акции в связи с участием в Акции.
4.3. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть при проведении Акции, будут

решаться путем переговоров между Организатором Акции и Участником Акции на основе доброй
воли и взаимопонимания. При отсутствии согласия спор подлежит рассмотрению судом в
соответствии с Гражданским процессуальным кодексом Российской Федерации.